ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

AV. Erva Mate N.º 650 - Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192

CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 05/2024

EDITAL Nº 04/2024

ZENAIDE ESPINDOLA FLORES, Prefeita Municipal de Laguna Carapã – Estado de Mato
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE tornar público a HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO FINAL para o Processo Seletivo Simplificado nº 05/2024, conforme anexo único deste
Edital.

ANEXO ÚNICO
Resultado Final

Cargo:  1 – NUTRICIONISTA – SEDE

CLASS. CANDIDATO REGISTRO
GERAL

NOTA

1.  HELEN CRISTINA FRANCISCA VIEIRA IBIAPINA 2110174 84

2.  DANIELA MARQUES DUTRA 2060618 65

3.  JALIANE CABRAL FARIA 2019832 54,5

4.  DANIELA CHANFRIN DA SILVA 001.788.977 47

5.  NATIANE GAMARRA MATOZO 2.281.790 30

6.  LARYSSA MARQUES DE PAULA 2237688 0

Gabinete da Prefeita do Município de Laguna Carapã em 30 de abril de 2024.

ZENAIDE ESPINDOLA FLORES
Prefeita Municipal

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

LAURA GUTIERRES AQUINO

Presidente

ADINEIA APARECIDA ZADROSKI DUARTE

Membros

SIMONE BURIN

Membro